令和３年度第２回木更津市情報公開総合推進審議会 会議録（書面開催）

○開催日時（書面送付日）：令和３年８月１７日（火）

     （返送期限）：令和３年８月３１日（火）

○開催場所：書面による開催

○出席者氏名

  審議会委員：赤松 道晃、池田 恒、伊東 晶一、小野上 真也、小林 伸一、

清水 幸雄、滝口 君江、武田 正次、冨田 浩、永野 昭、

松坂 莉乃、三浦 梨音、山口 嘉男、山田 次郎、渡邉 秀孝

○会議の内容

報告案件

（１） 木更津市情報公開総合推進審議会会長の選任について

   木更津市情報公開総合推進審議会会長は 小林 伸一委員が選任された。

   なお、集計結果については別添のとおり。

（２） 木更津市情報公開総合推進審議会副会長の選任について

   木更津市情報公開総合推進審議会副会長は 武田 正次委員が選任された。

なお、集計結果については別添のとおり。

令和３年９月１０日

          木更津市情報公開総合推進審議会会長  小 林  伸 一